



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Investeringselskabet Wica ApS

Rovsingsgade 88 - 90, 2200 København N

CVR-nr. 30 54 84 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Peter Søby Daugaard Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Investeringselskabet Wica ApS
Rovsingsgade 88 - 90
2200 København N

CVR-nr.: 30 54 84 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Søby Daugaard Svendsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for investering og handel.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på 642 tkr. Det er en forudsætning for aktivering af dette skatteaktiv, at der i fremtiden realiseres positiv skattepligtig indkomst til at udnytte underskud til fremførsel. Ledelsen vurderer, at selskabet via fremtidig drift i de kommende 5 år kan udnytte det udskudte skatteaktiv.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen.

Ledelsen vurderer, at den nuværende kreditramme er tilstrækkelig til at dække likviditetsbehovet i 2020 og forventes at blive reetableret ved egen kraft i form af øget aktivitet. På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -21.844 mod kr. 246.684 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 220.220 mod kr. -176.847 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-21.844	246.684
3 Personaleomkostninger	0	-362.810
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-55.888
Andre finansielle indtægter	371.748	600
4 Øvrige finansielle omkostninger	-67.570	-55.312
Resultat før skat	282.334	-226.726
Skat af årets resultat	-62.114	49.879
Årets resultat	220.220	-176.847
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	220.220	0
Disponeret fra overført resultat	0	-176.847
Disponeret i alt	220.220	-176.847

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
5	Udskudte skatteaktiver	642.400	742.098
	Andre tilgodehavender	6.915.133	201.426
	Tilgodehavender i alt	<u>7.557.533</u>	<u>943.524</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.288</u>	<u>78.289</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.635.821</u>	<u>1.021.813</u>
	Aktiver i alt	<u>7.635.821</u>	<u>1.021.813</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-2.475.338	-2.695.559
	Egenkapital i alt	-2.350.338	-2.570.559
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.220.349	1.293.029
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.881	202.174
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.625.929	1.812.735
	Anden gæld	0	273.434
	Periodeafgrænsningsposter	11.000	11.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.986.159</u>	<u>3.592.372</u>
	Gældsforpligtelser i alt	9.986.159	3.592.372
	Passiver i alt	7.635.821	1.021.813
 1 Usikkerhed om going concern			
2 Usikkerhed ved indregning eller måling			
8 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen.

Ledelsen vurderer, at den nuværende kreditramme er tilstrækkelig til at dække likviditetsbehovet i 2020 og forventes at blive reetableret ved egen kraft i form af øget aktivitet. På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på 642 tkr. Det er en forudsætning for aktivering af dette skatteaktiv, at der i fremtiden realiseres positiv skattepligtig indkomst til at udnytte underskud til fremførsel. Ledelsen vurderer, at selskabet via fremtidig drift i de kommende 5 år kan udnytte det udskudte skatteaktiv.

	2019 kr.	2018 kr.
3. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	331.670
Personalemkostninger i øvrigt	0	31.140
	0	362.810
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.570	55.312
	67.570	55.312
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	742.098	742.098
Udskudt skat af årets resultat	-99.698	0
	642.400	742.098
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.695.558	-2.518.712
Årets overførte overskud eller underskud	<u>220.220</u>	<u>-176.847</u>
	<u>-2.475.338</u>	<u>-2.695.559</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daugaard Holding ApS, CVR-nr. 21253901 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
